
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840728

Pronájem obchodních prostor, Moravany (okres Brno-venkov)

Pronájem výjimečných obchodních,
kancelářských či skladovacích prostor,
539m2, Moravany u Brna
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00196 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Moravany (okres Brno-venkov)

Pronájem výjimečných obchodních, kancelářských či
skladovacích prostor, 539m2, Moravany u Brna

Nabízíme k pronájmu prostor, který splní všechny vaše
podnikatelské požadavky.

Víme, že váš byznys má specifické potřeby ? ať už jde o logistiku,
reprezentaci firmy nebo efektivní pracovní prostředí. Proto byly
vytvořeny tyto jedinečné prostory, které nabízí:  

Moderní kancelářské prostory, kde vy i váš tým budete rádi trávit
čas.
Designérský interiér s důrazem na produktivitu a pohodlí. Tohle už
není jen místo na práci ? je to místo, kde se tvoří vaše budoucnost.  

Flexibilní výrobní nebo skladovací zázemí, které se přizpůsobí
vašemu podnikání.
Ať už skladujete zboží, potřebujete prostor pro montáž, výrobu nebo
třeba showroom, tyto prostory vám nabídnou nekonečné možnosti.  

Výborná dopravní dostupnost.
Nachází se jen pár minut od dálnice, což znamená, že ať už přijedou
vaši zákazníci, dodavatelé nebo zaměstnanci, cesta bude vždy
snadná a rychlá.  

Možnost klientských změn.
Máte specifické představy? Mohou být zrealizovány. Rezervujte si
svůj prostor včas a detaily budou upraveny podle vašich potřeb.

Reprezentativní prostory.
Vaše firma si zaslouží místo, které bude působit profesionálně na
každého, kdo přijde na návštěvu ? ať už jde o obchodní partnery,
klienty nebo nové zaměstnance.

Parametry:
Novostavba těchto prostor bude k dispozici od poloviny roku 2025.
Výměra: 539 m2 
1NP: 276 m2, 2Np: 262 m2
Adresa je Bohunická cesta, Moravany u Brna
Fotografie a video zachycuje stavbu v aktuálním stavu a následně již
realizované a pronajaté okolní prostory.
K dispozici parkovací místa.

Pro bližší informace a podklady mne neváhejte kontaktovat.
1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840728

Pronájem obchodních prostor, Moravany (okres Brno-venkov)

CENA: (za m2 / měsíc) 250,- Kč

Informace o nemovitosti

Celková podlahová plocha (m2) 539

Druh objektu skeletová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové

Doprava

dálnice
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Rok kolaudace 2025

Celková plocha (m2) 539

Ostatní Parkoviště

Užitná plocha (m2) 539

Plocha kanceláří (m2) 539

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby komerční

Poloha objektu řadový

Druh prostor Obchodní

K dispozici od 31.08.2025

Nemovitost nabízí

MakléřkyCZ
Minoritská 473/10
60200 Brno
 

Realitní makléř

Milada Vejtasová
Mobil: +420 777 071 370
milada.vejtasova@profimaklerky.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840728

Pronájem obchodních prostor, Moravany (okres Brno-venkov)

3 / 3


